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 Clasificación  : OPEN BCN KIDS CUP LES ROQUETES                                     
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 14/06/15 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  28.37  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     102 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:16:55           
   2     103 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIK ES               00:17:38       43 seg. 
   3     104 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIK ES               00:18:21     1:26 min. 
   4     116 CANO,ALEX            ALE-2  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  00:18:41     1:46 min. 
   5     164 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:18:45     1:50 min. 
   6     114 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:18:56     2:01 min. 
   7     108 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:19:33     2:38 min. 
   8     109 GUERRERO,RAUL        ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:19:41     2:46 min. 
   9     127 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:20:14     3:19 min. 
  10     154 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:20:39     3:44 min. 
  11     152 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA         00:21:19     4:24 min. 
  12     126 SUAREZ,JULIO         ALE-1  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  00:21:24     4:29 min. 
  13     122 POU,ORIOL            ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:21:25     4:30 min. 
  14     101 VAZQUEZ,ENZO         ALE-1  AMUNT-TBIK ES               00:21:27     4:32 min. 
  15     100 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:50     4:55 min. 
  16     129 SABORIDO,Jan         ALE-2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:21:59     5:04 min. 
  17     105 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:22:32     5:37 min. 
  18     158 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIK ES               00:23:47     6:52 min. 
  19     163 VIDAL,IU             ALE-2  RADIKALBIK ES               00:25:19     8:24 min. 
  20     160 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MON TCADA            00:16:07    1 Vts  
  21     128 BARTOLOMÉ,ABEL       ALE-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:17:18    1 Vts  
  22     117 LUJAN,ALEJANDRO      ALE-2  SOBREBICI. ES MONTMELÓ CLU  00:18:54    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     102 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:16:55           
   2     103 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIK ES               00:17:38       43 seg. 
   3     104 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIK ES               00:18:21     1:26 min. 
   4     116 CANO,ALEX            ALE-2  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  00:18:41     1:46 min. 
   5     114 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:18:56     2:01 min. 
   6     108 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:19:33     2:38 min. 
   7     109 GUERRERO,RAUL        ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:19:41     2:46 min. 
   8     127 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:20:14     3:19 min. 
   9     126 SUAREZ,JULIO         ALE-1  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  00:21:24     4:29 min. 
  10     122 POU,ORIOL            ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:21:25     4:30 min. 
  11     101 VAZQUEZ,ENZO         ALE-1  AMUNT-TBIK ES               00:21:27     4:32 min. 
  12     100 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:50     4:55 min. 
  13     129 SABORIDO,Jan         ALE-2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:21:59     5:04 min. 
  14     105 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:22:32     5:37 min. 
  15     158 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIK ES               00:23:47     6:52 min. 
  16     163 VIDAL,IU             ALE-2  RADIKALBIK ES               00:25:19     8:24 min. 
  17     160 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MON TCADA            00:16:07    1 Vts  
  18     128 BARTOLOMÉ,ABEL       ALE-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:17:18    1 Vts  
  19     117 LUJAN,ALEJANDRO      ALE-2  SOBREBICI. ES MONTMELÓ CLU  00:18:54    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ALEVINS FEMINES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     164 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:18:45          min. 
   2     154 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:20:39     1:54 min. 
   3     152 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA         00:21:19     2:34 min. 
 


